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SAMMANFATTNING 

Enligt SCBs (statistiska centralbyrån) beräkning uppgick antalet anställda 
tjänstemän inom industri (gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindustri 
exkl statliga verkstäder m m) under november 1977 till 268 000 en minskning 
med 0, 7 % jämfört med augusti 1977. Minskningen beror dels på att den rå-
dande lågkonjunkturen medf"ort företagsnedläggningar och anställning sstopp 
kombinerat med naturlig avgång, dels på att många tillfälligt anställda se-_ 
mestervikarier, so_m ingick i redovisningen för augusti, nu slutat sina an-
ställningar. Den utbetalda lönesumman var 1 660 mkr i november 197 7 vilket 
innebär en ökning med 7, 9 % jämfört med augusti 1977. Denna ökning beror 
på att retroaktiva löneutbetalningar gjorts i betydande omfattning under no-
vember månad, samtidigt som 1977 års löneavtal genomgående tillämpats 
med höjda löner som följd. 

INSAMLING OCH REDOVISNING 

Rapporter om sysselsättning och lönesummor för tjänstemän inom industri 
insamlas av SCB för mittmånaden i varje kvartal från ett urval av företag 
och arbetsställen inom näringarna gruvor och mineralbrott (SNI 2), tillverk-
ningsindustri (SNI 3) samt reparation av hushållsvaror och fordon (SNI 951). 
Dessutom insamlas rapporter från de 10 statliga myndigheter som bedriver 
verksamhet inom ovanstående näringsgrenar. Redovisningen avser heltids-
och deltidsanställda vuxna och minderåriga tjänstemän (teknisk personal, 
arbetsledare, kontorspersonal, försäljningspersonal m fl). Även elever, 
praktikanter och partiellt arbetsföra tjänstemän skall redovisas liksom di-
rektörer, disponenter och andra tjänstemän i ledande ställning. 

Sveriges officiella statistik 

n1-\T ... ·1s1u 
( 1".: NTRAL8',· .t ".~ 

78 • 2 ·20 
b, ~, 11 ( 

0 

~ . (; 1 

Am1978:7.1 

Serie Am - ARBETSMARKNAD 

ISSN 0082-0237 
Löner och sysselsättning inom 
olika näringsgrenar, arbetskrafts -
undersökningar, arbetskostnads-
index för industriarbetare, perso-
nal i statligt och kommunalt löne-
reglerad verksamhet 



2(11) 

I lönesumman skall redovisas den till tjänstemän under månaden totalt ut-
betalade lönesumman, före av företagen verkställda skatteavdrag. Retroak-
tiva lönebelopp som utbetalats under månaden, sjuklön, tantiem, provision,-
premielön, övertidsersättning, skifttillägg, andra kontanta ersättningar och 
naturaförmåner som utbetalts under månaden skall medtagas. Traktamen-
ten och andra kostnadsersättningar skall inte medtagas och inte heller lag-
stadgade eller avtalsbestämda arbetsgivaravgifter samt andra kostnader som 
sammanhänger med den egna arbetsstyrkans storlek och/eller sammansätt-
ning . 

Rapportens uppgifter avser för vissa variabler hela kalendermånaden (bl a 
lönesumman), för andra variabler en viss dag under månaden (bl a antal 
anställda). På grund härav samt på grund av säsongmässiga variationer i 
lönesummans sammansättning bör man ej dividera totala lönesumman med 
antalet anställda för att söka erhålla en förtjänststatistik. Dessutom består 
antal anställda av både hel- och deltidsanställda. 

Nedlagda företag utgår efterhand som nedläggningen sker. Härav följer att 
en viss underskattning av sysselsättningsvolym och faktiskt utbetald löne-
summa sker under året, en underskattning som ökar kvartal för kvartal. 
Svarsfrekvensen (inkl nedlagda enheter) uppgick vid novemberundersökningen 
till 91, 0 %. 

Redovisningen sker enbart enligt Svensk standard för näringsgrensindelning 
(SNI), (se Meddelande i samordningsfrågor nr 1969: 8, utgiven av SCB) som 
är direkt knuten till 1968 års reviderade upplaga av den internationella stan-
darden ISIC (lnternational Standard Industrial Classification of All Economic 
Activities). 

De fyra första nivåerna i den svenska standarden sammanfaller med 1968 års 
version av den internationella näringsgrensstandarden (ISIC 68). De femte 
och sj ätte nivåerna utgörs av nationella svenska uppdelningar , som innebär 
mera detaljerad redovisning än den internationella indelningen. 

Statliga verkstäder m m redovisas separat i tabellerna och avser verksam-
het inom SNI 2, 3 och 951. Privata företag inom reparation av hushållsvaror 
och fordon (SNI 951) redovisas sist i tabellerna. 

URVAL 

Fr o m februari 1977 inhämtas uppgifter för kvartalsstatistiken över syssel-
sättning och lönesummor för tjänstemän inom industri från ett förnyat stra-
tifierat slumpurval omfattande 1 418 företag med ca 4 400 arbetsställen. Ca 
80 % av företagen var dock med även i 1976 års urval. Det nya urvalet gav 
för februari 1977 en skattning som låg ca 4 500 tjänstemän eller 1, 7 % över 
det gamla urvalet för SNI 2 - 3. 

Ur valet har dragits från ett register omfattande alla industriföretag, som in-
går i centrala företagsregistrets situationsregister (CFRS}. I registret in-
går alla fysiska och juridiska personer som bedriver rörelse. I urvalet 
ingår endast företag med minst 5 årsanställda. 

Utgivare: Statistiska centralbyrin, Fack, 102 50 Stockholm 
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Vid urvalsdragningen har företagen fördelats på nio strata efter företags-
storlek (rälffiat efter antal sysselsatta enligt centrala företagsregistrets si-
tuationsregister) och grupperats på 14 branschgrupper. Stratumgränserna 
har satts till 0-4 , 5-9, 10-19, 20-49, 50-99, 100-199, 200-499 och mer än 
500 årsanställda. 

Nytillkomna företag, för vilka storlekar ej varit kända, har inplacerats i ett 
nionde stratum oavsett stor leksgrupp. (Sammanlagda antalet celler = 126). 
Urvalsenhet har varit företaget, men arbetsstället är redovisningsenhet. I 
vissa fall sker dock uppgiftslämnandet företagsvis. Uppgifter inhämtas även 
från statliga verkstäder m m. 

I de celler som omfattar de största företagen (mer än 500 årsanställda) görs 
totalundersökning. För övriga eller görs ett urval , varvid uppräkning till 
totalnivå sker med kvoten mellan antal företag i populationen och antal sva-
rande företag inom varje cell. 

Samtliga redovisade uppgifter avser upprälmade värden. Tillfälliga bortfall 
i urvalet kan orsaka variationer inom små industrigrupper. 

J ÄMFÖRBARHET 

Jämförelser mellan skattningar i 1976 och 1977 års undersökningar försvå-
ras av att uppgifterna i de båda undersökningarna inhämtats från olika urval 
av företag. De förändringar i skattningarna mellan de båda åren som har 
konstaterats beror alltså i huvudsak på 

1 att ett nytt urval av företag dragits från en förnyad urvalsram 

2 faktiska förändringar 

Skattningarna i en urvalsundersökning är behäftade med slumpmässiga fel 
betingade av att urvalet är slumpmässigt draget. Dessa slumpmässiga fel 
försvårar möjligheterna att jämföra skattningarna baserade på uppgifter 
från olika urval av företag. 

Urvalsramen till 1977 års urval omfattar företag med minst 5 årsanställda som 
etablerats t o m 1975 samt företag oavsett storlek etablerade t o m augusti 
1976. Urvalsramen omfattar liksom 1976 även s k hjälparbetsställen, tex 
förråd, lager, transportavdelning, monteringsavdelning. 

För att mäta den faktiska förändringen mellan november 1976 och februari 
1977 bearbetades 1976 års urval även i februari. De ca 20 % av företagen som 
utgick till 1977 års urval tillfrågades även i februari och en bearbetning 
gjordes med sa=a företag och enligt samma villkor som 1976. Genom de 
nivåskattningar som denna dubbelbearbetning gav har den faktiska förändringen 
kunnat mätas och jämförbarhet mellan 1976 och 1977 års urval skapats. 

I tablån nedan redovisas skillnader som vieade sig i samband med dubbel-
bearbetningen. Skillnaderna uttrycks i tusental tjänstemän och i procent, upp-
delat på näringsgrenar. 
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Näringsgren (SNI) Antalsmässig Procentuell 
förändring 1 000-tal förändring 

2 - 3 Gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri 
(exkl statl verkstäder ro ro) +4, 5 +1, 7 

2 Gruvor och mineralbrott +o, 3 +8,4 

3 Tillverkningsindustri +4,2 +l, 6 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri +0,6 +3,3 

32 Textil- , beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri -0,1 -1,3 

33 Trävaruindustri -1,4 -9, 7 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri +o, 3 +o, 8 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- och plastvaruindustri +2 ,1 +9,8 

36 Jord- o stenvaruindustri +0,3 +2 , 9 

37 Järn-, stål- o metallverk -0,1 -0,6 

38 Verkstadsindustri +2, 7 +2 ,1 
39 Annan tillverkningsindustri -0,1 -8,6 

I några fall har ombranschningar medfört förskjutningar mellan näringsgre-
nar jämfört med 1976. Den genomgående högre nivån för det nya urvalet be-
ror dock huvudsakligen på, att de under 1976 nedlagda företa gen utgått efter-
hand som nedläggning skett, utan att kompenseras av eventuella nyetableringar. 
Detta har för 1976 års urval medfört en viss underskattning under året, en 
underskattning som ökat kvartal för kvartal. 

DEFINITIONER 

De uppgifter som ligger till grund för SCBs berälmingar insamlas för mitt-
månaden i varje kvartal och avser 

a) hela månaden eller därmed jämställd period (betr lönesummor, deltids-
anställda, nyanställda och avgångna) 

b) en dag under månaden som inte är lördag, söndag, helgdag, helgdagsaf-
ton eller dag, då någon större del av personalen är frånvarande pga 
arbetstidens förläggning (betr övriga uppgifter) 

Faktiskt utbetald lönesumma. Till tjänstemän under mätperioden totalt utbe-
tald lönesumma före av företaget verkställda skatteavdrag. Retroaktiva löne-
belopp som utbetalats under månaden, semesterlön, sjuklön, tantiem, pro-
vision, premielön, övertidsersättning, skifttillägg, andra kontanta ersätt-
ningar och naturaförmåner skall ingå . Traktamenten och andra kostnads-
ersättningar, lagstadgade eller avtalsbestämda arbetsgivaravgifter skall 
inte ingå och inte heller andra kostnader som sammanhänger med den egna 
arbetsstyrkans storlek och/eller sammansättning. 

Tantiem m m. Av företaget utbetald tantiem, provision, premielön, över-
tidsersättning, jourtidsersättning och liknande rörliga tillägg. Beloppen 
skall även redovisas i den faktiskt utbetalda lönesumman. 

Deltidsanställda. Antal tjänstemän som enligt överenskommelse med arbets-
givaren hade en kortare arbetstid under perioden än den som annars är bruk-
lig vid arbete av ifrågavarande slag. 

SM Am 1978: 7 .1 
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Avgångna. Antal tjänstemän som lämnat företaget under loppet av eller med 
utgången av redovisningsperioden. 

Nyanställda. Antal tjänstemän som nyanställts vid företaget med ingången av 
eller under loppet av redovisningsperioden. 

I arbete varande tjänstemän. Antal tjänstemän som är i arbete hela eller 
del av redovisningsdagen samt de som inte var i arbete pga deltidsarbete, 
omfördelning av arbetstiden o d. 

Av personliga skäl frånvarande tjänstemän. Antal tjänstemän som inte är i 
arbete p g a sjukdom, olycksfall, havandeskapsledighet, föräldraledighet, 
militärtjänstgöring, semester, tillfällig ledighet eller frånvaro utan förfall. 

Antal anställda tjänstemän. Summor av "i arbete varande tjänstemän" och 
"av personliga skäl frånvarande tjänstemän". 

SUMMARY 

Reports on employment and salaries for employees in mining, quarrying and 
manufacturing are collected by the National Central Bureau of Statistics for 
the middle month of each quarter. 

This report contains data according to a branch classification, Swedish Stan-
dard Industrial Classification of All Economic Activities (SNI), which is based 
upon International Standard Industrial Classification of All Economic Activities 
(ISIC 1968). 

The information applies to adult and juvenile salaried employees incl. fore-
men and managers, on full-time or part-time employment. Also trainees, 
practicants and persons partially fit for work are reported on as well as 
directors, senior managers, and other employees with managerial responsi-
bilities. 

According to the instruction for the use of the form the reported salaries will 
include income tax deducted by the enterprise, commissions, bonuses, extra 
shift pay, overtime supplements and payments in kind, but not daily allowan-
ces, employer's charges, group life insurance fees, etc. 

From February 1977 a new sample has been selected. The sample has been 
extracted from a register comprising all industrial enterprises, included in 
the Central register of enterprises. 

A total of 1 418 enterprises were selected, with about 4 400 local establish-
ments. When the sample was made, the enterprises were divided into nine 
strata according to their size (based on the number of employees) and were 
grouped into 14 industrial groups. The sampling unit was the enterprise but 
the local establishment is the reporting unit. In certain cases, however, in-
formation is supplied for each enterprise as such. In the cells containing the 
largest enterprises (more than 500 employed) a total inquiry is made. For the 
other cells an adjustment to total figures is made with the quotient between 
the number of enterprises in the population and the number of enterprises 
replying within each cell. 

All the information reported is adjusted to total figures in accordance with 
the method described above. Occational nonresponding may cause variations 
in small industrial groups in the sample. 

Establishments operated by governmental agencies are gathered in one of the 
14 industrial groups. The results are reported as a total and not divided by 
branch of industry. 
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FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGSGRENAR (SNI) 
List of branches 

NÄRINGSGREN 

2-3 Gruvor och miner albrott samt 
tillverkningsindustri 

2 Gruvor och miner albrott 

3 Tillverkningsindus t ri 

31 Livsmedels- , dryckesvaru- och 
tobaksindustri 

32 Textil-, be kl ädnad- , läder- och 
lädervaruindustri 

33 Trävaruindustri 

34 Mas sa-, papper s - och pappers-
varuindustr i, grafi sk industri 

341 Massa- , papper s - och pappers-
varuindustri 

342 Grafisk industri, förlag 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru- , plast- och plast-
varuindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 

37 

38 

39 

J ärn-, s tål - och metallverk 

Ver kstadsindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Statliga ver kstäder m m 

951 Reparation av hushållsvaror och 
fordon 

BRANCH OF INDUSTRY 

Mining, quarrying and manufacturing 

Mining and quarrying 

Manufacturi ng 

Manufacture of food, beverages and 
tobacco 

Textile, wearing apparel and 
leather industries 

Manufacture of wood and wood 
products, incl. furniture 

Manufacture of paper and paper 
products, printing and publishing 

Manufacture of paper and paper 
products 

Printing and publishing 

Manufacture of chemicals, petro-
leum, coal, rubber and plastic 
products 

Manufacture of non-metallic mi-
neral products, except products 
of petroleum and coal 

Basic metal industries 

Manufacture of fabricated metal 
products, machinery and equip-
ment 

Other manufacturing industries 

Establishments operated by 
governmental agencies 

Repair services not elsewhere 
classified (household appliances 
and motor vehicles) 

SM Am 1978 : 7 .1 



Tabell 1 SYSSELSÄTTNING FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI, NOVEMBER 1977 
Employment for employees in mining, quarrying and manufacturing, November 1977 > a 

I-' 
N"åringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 6 (0 

..;i 

(Branch of industry) Antal anställda tjänste- Deltidsarbetande tjänstemän a:, 

män, 1 000-tal i % av antal anställda ..;i 

(Total number of em- tjänstemän I-' 

ployees, thousands) (Part-time employees in % 
of total number of em-
eloiees) 

Samtliga Män Kvinnor Samtliga Män Kvinnor 
(Total) (Males) (Females) (Total) (Males) (Females) 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt tillverk-
ningsindustri (exkl statl verkstäder m m) 268,0 192,1 75,9 11,7 2,0 36,1 

2 Gruvor och mineralbrott 3,1 2,5 0,6 8,5 2,5 34,2 

3 Tillverkningsindustri 264,9 189,6 75,3 11, 7 2,0 36,1 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- o tobaksindustri 19,4 12,3 7,2 14,2 2,2 34,8 

32 Textil-, beklädnads-, läder- o lädervaru-
industri 9,0 5,7 3,3 13,6 4,9 28,4 

33 Trävaruindustri 13,7 9,8 3,9 14,7 2 ,3 46,3 

34 Massa-, pappers- o pappersvaru-
industri, grafisk industri 37, 9 23,3 14,7 17,8 3, 4 40,8 

341 Massa-, pappers- o pappersvaruindustri 14, 2 10,2 4 ,0 11,4 1,2 37 ,2 
342 Grafisk industri , förlag 23, 7 13,1 10,6 21,7 5, 1 42,2 
35 Kemisk industri, petroleum- , gummi-

varu-, plast- o plastvaruindustri 23,9 15,9 7,9 13,3 1, 6 36,7 
36 Jord- o stenvaruindustri 8 , 9 6 , 4 2,5 12,9 3,2 37 ,3 
37 Järn-, stål- o metallverk 19, 0 14,4 4 ,6 12,5 2,0 45,0 
38 Verkstadsindustri 131,6 100,9 30,7 8,6 1,4 32,2 
39 Annan til 1 verkningsindustri 1,5 1,0 0,5 12,5 3,5 2!l ,6 

Statliga verkstäder m m 9,2 8,0 1,2 4,7 0,6 31,3 

951 Reparation av hushållsvaror o fordon 6, 8 5,0 1,9 13,9 1,3 47,6 



Tabell 2 SYSSELSÄTTNING OCH LÖNESUMMOR FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI, NOVEMBER 1977 
(X) 

Employment and salaries for employees in mining, quarrying and manufacturing, November 1977 

Näringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 6 7 
(Branch of industry) Faktiskt Tantiem Av personliga skäl från- Nyanställda Avgångna 

utbetald mm i % varande tjänstemän i % av i % av antal i % av antal 
löne- av löne- antal anställda tjänstemän anställda anställda 
summa, summan (Absent for personal tjänstemän tjänstemän 
milj kr (Bonus in reasons in % of total (Newly hired (Employees 
(Salaries % av sa- number of employees) employees who have left 
actually laries in % of total in % of total 
paid, actually number of number of 
millions) eaid) emelorees) emelorees) 
Samtliga Samtliga Samtliga Män Kvinnor Samtliga Samtliga 
(Total) (Total) (Total) (Males) (Females) (Total) (Total) 

2-3 Gruvor och mineralbr~tt saint tillverk-
ningsindustri (exkl statl verkstäder m m) 1 659, 8 3,1 7,1 5,8 10,4 0,7 0,7 

2 Gruvor och mineralbrott 21, 2 1,7 10, 7 10,0 14,0 0,5 2,4 
3 Tillverkningsindustri 1 638, 6 3,1 7,1 5,8 10,3 0,7 0,7 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- o tobaksindustri 108,3 3,0 8,3 6,3 11,5 1,5 1,0 
32 Textil-, beklädnads-, läder- o lädervaru-

industri 49,4 3,7 5,5 4,0 8,0 0,8 1,4 
33 Trävaruindustri 76,2 5,6 4,8 4,4 5,7 0,6 0,9 
34 Massa-, pappers- o pappersvaruindustri , 

grafisk industri 220,1 4,4 7,7 6,2 9,9 0,8 0,7 
341 Massa-, pappers- o pappersvaruindustri 90,5 3,3 7,8 6,5 11,2 0,5 0,7 
342 Grafisk industri, förlag 129,6 5,2 7,6 6,1 9,4 0,9 0,8 
35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-

varu-, plast- o plastvaruindustri 147,2 2,6 7,9 5,8 12,0 0,8 0,5 
36 Jord- och stenvaruindustri 53,1 3,6 7,5 6,5 10,0 0,6 0,6 
37 Järn-, stål- o metallverk 120, 8 2,8 7,2 6,0 11,1 0,2 0,7 
38 Verkstadsindustri 855,0 2,5 6,9 5,8 10,6 0,5 0,7 
39 Annan tillverkningsindustri 8,6 16,6 7,9 5,8 11,9 1,2 0,3 

Statliga verkstäder m m 48,1 2,6 15,2 15,5 13,4 0,5 0,6 > ---------------------- -------------------------------------------- ------------ s 
951 Reparation av hushållsvaror o fordon 34,0 7,7 6,7 4,4 

..... 
13,0 3,2 1,2 <;:, 

-::i 
(X) .. 
-::i 

..... 



Tabell 3 INDEXTAL FÖR SYSSELSÄTTNING OCH LÖNESUMMOR FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI NOVEMBER 1977 
Index numbers for employment and salarie s for employees in mining, quarrying and manufacturing, November 1977 > 

:3 
6 8 I-"' Näringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 7 CD 

-'I 
(Branch of industry) Indextal för antal anställda tjänstemän Indextal för faktiskt utbetald lönesumma 00 

(Index numbers for total number of emEloiees) (Index numbers for salaries actualll'. paid) 
Augusti 1977 -=100 Februari 1974=100 A1.1~sti 197'.Z- lQO Februari 1974=100 I-"' 

Samtliga Män Kvinnor Samtliga Män Kvinnor Samtliga Samtliga 
(Total) (Males) (Females) (Total) (Males) (Females) (Total) (Total) 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt tillverk-
ningsindustri (exkl statl verkstäder m m) 99,3 99,1 &9,6 101,4 100,4 102,9 107,9 165,9 

2 Gruvor och mineralbrott 96,9 96,2 100,8 95,8 96,3 93,1 105,7 164,1 

3 Tillverkningsindustri 99,3 99,2 99,6 101,2 100,6 102, 7 108,0 165,9 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- o tobaksindustri 100,8 100,3 101,5 101,2 101,1 101,3 106,6 165,7 

32 Textil-, beklädnads-, läder- o lädervaru-
industri 96,0 94,6 98,2 79,6 79,7 79,4 97 ,3 131,2 

33 Trävaruindustri 99,1 98,2 101,6 95,5 94,8 98,7 107 ,0 158,0 

34 Massa-, pappers- o pappersvaru-
industri, grafisk industri 98,4 98,5 98,2 101,4 97,2 108, 6 102,1 165,5 

341 Massa-, pappers- o pappersvaruindustri 99,6 99,3 100,5 106,7 104,1 113, 9 107,1 175,4 
342 Grafisk industri, förlag 97 ,6 97 ,9 97,3 97 ,6 91, 7 106,3 98,8 158,1 
35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-

varu-, plast- o plastvaruindustri 99,2 99,3 99,0 99,4 100,3 98,0 106,4 163,2 

36 Jord- o stenvaruindustri 98,3 98,1 98,6 95,3 94,6 96,9 104,2 154,1 

37 Järn-, stål- o metallverk 98,0 98,2 97,4 101,9 101,4 104,5 104,5 164, 0 
38 Verkstadsindustri 99,8 99,7 100,2 104, 7 103,9 106,1 111,6 170,8 
39 Annan tillverkningsindustri 99,6 98,2 102,4 110, 9 101,6 131,5 119,2 201,2 

Statliga verkstäder m m 99,7 99,4 101, 8 156,1 166,0 111,9 110,3 239,7 -----------------------------------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror o fordon 98,3 97 ,2 101,3 93,1 89,7 101,1 103,2 148,3 



Tabell 4 INDEXTAL FÖR SYSSELSÄTTNING FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI .... 
0 

Index munbers for employment for employees in mining, quarrying and manufacturing 

Näringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
(Branch of industry) Indextal för antal anställda tjänstemän 

(Index numbers for total number of emQlo:yees) 
Februari 1974=100 
1975 1976 1977 

Maj Aug Nov Feb Maj Aug Nov teb Maj Aug Nov 

2-3 Gruvor o mineralbrott samt tillverk-
ningsindustri (exkl statl verkstäder m m) 102,4 103,0 102,8 102,5 102, 6 102, 2 102,3 102,3 102, 0 102,1 101,4 

2 Gruvor och mineralbrott 101,9 104, 1 99 , 7 100,9 101,0 101,8 101,4 100,8 98,9 98,8 95,8 

3 Till verknings industri 102,4 102, 9 102,7 102,3 102, 4 102, 0 102,1 102,1 101,8 101,9 101,2 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-· o tobaksindustri 103,8 104,2 104,5 103,9 101,5 101 , 5 100,0 100,5 100,0 100 , 4 101,2 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaru-
industri 92,7 91,0 90, 2 89,6 89,2 87,2 86,7 87,1 85,4 83,0 79, 6 

33 Trävaruindustri 97,0 97,8 95,6 95,9 96,1 94,8 95,3 94,1 94,6 96,3 95,5 

34 Massa-, pappers- och pappersvaru-
industri, grafisk industri 100,0 100,0 99,7 99,3 100,4 101,3 100,3 100,6 102,6 103,0 101,4 

341 Massa-, pappers- o pappersvaruindustri 102,9 102,6 102,9 103,6 104,1 105,8 105,S 107,4 107,5 107,1 106,7 

342 Grafisk industri, förlag 98,1 98,2 97,6 96 ,4 98,0 98,3 96,7 96,1 99 , 1 100,0 97, 6 

35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-
varu-, plast- o plastvaruindustri 101,8 102, 0 101,1 99,5 99,2 98,7 95,4 99,0 99,9 100, 2 99,4 

36 Jord- o stenvaruindustri 98,3 98,6 97,5 100,0 101,0 99, 8 99,9 101,0 99,9 96,9 95,3 

37 Järn-, stål- o metallverk 104,0 104, 8 105,7 106,3 106,3 106 , 8 107,0 106,4 105,5 104,0 101,9 

38 Verkstadsindustri 104,8 105,7 105,8 105,3 105,5 104, 8 106 , 1 105,6 104, 5 104,9 104,7 

39 Annan tillverkningsindustri 114, 0 114,4 115, 3 114,7 112, 1 112, 1 113 , 3 110,9 109,5 111, 3 110,9 

Statliga verkstäder m m 152,4 152,1 153,5 155,3 154,9 155, 6 157,5 158 , 1 157,3 156,6 156,1 

-------------------------------------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror o fordon 93,1 93,3 93,9 93,3 98,0 93,6 94,0 93,0 93,5 94,7 93,1 



Tabell 5 INDEXTAL FÖR LÖNESUMMOR FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI 
Index num.bers for salaries for employees in mining, quarrying and manufacturing 

Näringsgren (SNI) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
(Branch of industry) Indextal för faktiskt utbetald lönesumma 

{Index num.bers for salaries actuall;r ~id) 
Februari 1974=100 
1975 1~2 1917 
Maj Aug Nov Feb Maj A~ Nov Feb Maj A~ N'6i 

2-3 Gruvor o mineralbrott samt tillverk-
ningsindustri (exkl statl verkstäder m m) 114, 9 126 ,2 145 , 7 136, 4 136,7 142,6 159,7 152,8 151,7 153,7 165,9 

2 Gruvor o mineralbrott 115, 1 127,5 148,8 142,1 143,5 146,0 199,1 160,9 157, 0 155,3 164,1 
3 Tillverkningsindustri 114, 8 126,1 145,5 136,2 136,4 142 , 3 158, 9 152,6 151,7 153,6 165,9 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- o tobaksindustri 116, 8 132,2 142,4 137 , 4 137,9 146,3 152,0 152,9 153,2 155,5 165,"7 
32 Textil- , beklädnads- , läder- och lädervaru-

industri 110,l 118,6 124,5 122, 0 121,7 131,8 139, 4 135,0 130,4 134,8 131,2 
33 Trävaruindustri 111,7 125,4 137,2 127,2 130,5 141,5 149,7 140,4 144,5 147,6 158,0 
34 Massa-, pappers- och pappersvaru-

industri, grafisk industri 115 , 5 123,9 145,1 135 ,4 138,2 146,4 166,4 153,9 157, 8 162,0 165,5 
341 Massa-, pappers- o pappersvaruindustri 116 , 8 123,4 157,6 140,9 141,9 150,1 187,2 166,1 165,7 163,7 175,4 
342 Grafisk industri, förlag 114,4 124, 2 136,3 131,4 135, 6 143,6 152,0 145,4 151,8 160, 0 158,1 
35 Kemisk industri, petroleum-, gummi-

varu- , plast- o plastvaruindustri 115, 8 126,2 141,3 133,2 135,3 141,6 146,9 148,7 149,9 153, 3 163,2 
36 Jord- o stenvaruindustri 111,5 118, 9 132,8 133 , 1 136,0 142,6 145,5 150,6 147 , 3 147,9 154,1 
37 Järn- , stål- o metallverk 117, 1 124,8 156 ,2 140,5 142 , 7 146,-8 . 161,2 160, 7 156,7 157,0 164,0 
38 Verkstadsindustri 114, 7 126,8 148,5 138,2 136,7 140,9 162,9 154,3 151,8 153,0 170,8 
39 Annan tillverkningsindustri 129,6 149,8 159 ,6 154,5 148,3 158,5 164,6 159,6 161,5 168,8 201,2 

Statliga verkstäder mm 163,0 189,0 187,1 200,4 204,0 208,5 210,2 216,9 218,0 217 ,4 239,7 

----------------------------~-------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror o fordon 109,3 112,2 125,0 123,2 133,4 127,2 141,4 139, 2 141, 6 143,7 148,3 

> s 
..... 
CD 
-:i 
(X) 

-:i 

..... 

..... ..... 


